
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

01.03.2023                                       Нижній Вербіж                                   № 30 
 

НАКАЗ 

01.03.2023                     Печеніжин            № 7-д 

Про підсумки проведення ІІ етапу 

обласної учнівської олімпіади 

«Як ти знаєш Біблію?» у 2023 році 
 

 На виконання спільного розпорядження сільського голови 

Нижньовербізької сільської ради від 30.01.2023р. № 11 та наказу відділу освіти, 
молоді та спорту Печеніжинської селищної ради від 30.01.2023р. № 3-д  «Про 
проведення обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» та обласного 
конкурсу учнівських творів на морально-етичну тематику «Бог-Україна-Родина 
і я» у 2023 році» (зі змінами, внесеними згідно спільного розпорядження 
сільського голови Нижньовербізької сільської ради від 22.02.2023р. № 26 та 
наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради від 
22.02.2023р. № 5-д «Про внесення змін до розпорядження від 30.01.2023 № 11, 
до наказу від 30.01.2023 № 3-д»)  з метою популяризації предмета «Основи 
християнської етики», формування у дітей та молоді високоморальних якостей, 
патріотичної і громадянської свідомості, популяризації християнських 

цінностей серед учасників освітнього процесу, виявлення творчо обдарованої 
молоді 28 лютого 2023 року на базі Рунгурського ліцею було проведено ІІ етап 
обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» серед учнів закладів 
загальної середньої освіти Нижньовербізької сільської ради та закладів 
загальної середньої освіти Печеніжинської селищної ради. 

На підставі протоколів журі олімпіади 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити списки переможців (додаток 1) та учасників (додаток 2) ІІ 
етапу обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» у 2023 році. 

1.1. Нагородити грамотами переможців ІІ етапу обласної учнівської 
олімпіади «Як ти знаєш Біблію?», зазначених у додатку 1. 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТАСПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 



1.2. Нагородити грамотами педагогічних працівників (додаток 3) за 
високі показники в роботі з обдарованими здобувачами освіти та підготовку 
переможців ІІ етапу обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш Біблію?». 

1.3. Сформувати команду для участі у ІІІ етапі обласної учнівської 
олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» (додаток 4). 

1.4. Керівником команди призначити ПЛАТАНОВСЬКУ Оксану 
Михайлівну, учителя Рунгурського ліцею. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти, проаналізувати 
результати проведення І та ІІ етапів обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш 
Біблію?». 

3. Контроль за виконанням розпорядження, наказу залишаємо за собою. 
  

 

 

 

Сільський голова 

Нижньовербізької   сільської ради   Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

  

Начальник відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: 
спеціаліст І категорії  
відділу освіти,молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 



___________ Богдана ГРИГОРЧУК 

 

 

Погоджено: 
начальник відділу освіти, 
молоді та спорту 

культури і туризму 

Нижньовербізької сільської ради 

___________ Дмитро КІРАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 01.03.2023 №30 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 01.03.2023 № 7-д 

 

Список переможців 

ІІ етапу обласної учнівської олімпіади 



«Як ти знаєш Біблію?» 

 

5 клас 

1. КУЩАК Христина Василівна, учениця Великоключівського ліцею – І місце 

2. ЮРІЙЧУК Михайло Іванович, учень Малоключівської гімназії – ІІ місце 

3. ХІМ’ЯК Владислав Васильович, учень Ковалівського ліцею – ІІІ місце 

4. БОЙКІВ Віталія Петрівна, учениця Спаської гімназії – ІІІ місце 

6 клас 

1. КОРНУТА Лілія Василівна, учениця Рунгурського ліцею – І місце 

2. КОЗОРІЗ Аліна Іванівна, учениця Нижньовербізького ліцею – ІІ місце 

3. ДОСІНЧУК Анастасія Миколаївна, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

4. ЯРЕМІЙЧУК Яна Богданівна, учениця Спаської гімназії – ІІІ місце 

7 клас  
1. ЛАПЧИНСЬКИЙ Артем Васильович, учень Рунгурського ліцею – І місце 

2. СМЕТАНЮК Яна Василівна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

3. ВИКЛЮК Оксана Ярославівна, учениця Великоключівського ліцею – ІІІ місце 

4. БОЙЧУК Роман Васильович, учень Княждвірського ліцею – ІІІ місце 

8 клас 

1. ПАЛІЙЧУК Андрій Іванович, учень Печеніжинського ліцею – І місце 

2. КУНИК Євген Тарасович, учень Великоключівського ліцею – ІІ місце 

3. БОЙЧУК Анастасія Миколаївна, учениця Сопівського ліцею – ІІІ місце 

9 клас 

1. КАВАЦЮК Віта Василівна, учениця Ковалівського ліцею – І місце 

2. ТОМЕНКО Юрій Петрович, учень Сопівського ліцей – ІІ місце 

3. КВАРТЮК Іванна Романівна, учениця Великоключівського ліцею – ІІІ місце 

4. ГАНДЗІЙЧУК Марія Василівна, учениця Рунгурського ліцею – ІІІ місце 

5. ЧОРНА Софія Юріївна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

10 клас 

1. СОРИЧ Марина Петрівна, учениця Ковалівського ліцею – І місце 

2. ШОВГЕНЮК Назарій Романович, учень Рунгурського ліцею – ІІ місце 

3. ДЗІВУЛЬСЬКИЙ Андрій Миколайович, учень Печеніжинського ліцею  - ІІІ місце 

4. ШЕВЧУК Віра Василівна, учениця Княждвірського ліцею – ІІІ місце 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури і туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

Спеціаліст І категорії відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

Додаток 2 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 01.03.2023 №30 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 01.03.2023 № 7-д 

 

Список учасників 

ІІ етапу обласної учнівської олімпіади 

«Як ти знаєш Біблію?» 

 



6 клас 

1. БЕРКЕЩУК Яна Миколаївна, учениця Сопівського ліцею 

2. ДУЧУК Ангеліна Юріївна, учениця Кіданецької гімназії 
 

7 клас 

1. П’ЯТКОВСЬКА Вікторія Ярославівна, учениця Сопівського ліцею 

2. АНДРУСЯК Ростислав Васильович, учень Кіданецької гімназії 
 

8 клас 

1. РИБЧУК Вікторія Миколаївна, учениця Слобідської гімназії 
2. БОЙЧУК Дарина Дмитрівна, учениця Кіданецької гімназії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури і туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

Спеціаліст І категорії відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 01.03.2023 №30 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 01.03.2023 № 7-д 

 

Список педагогічних працівників, 
які нагороджуються грамотою Нижньовербізької сільської ради 

 

1. БОЙКО Василь Степанович, учитель Спаської гімназії 
2. БУРДУЛАНЮК Мар’яна Юріївна, учитель Ковалівського ліцею 

3. ЯКІВЧУК Олександра Володимирівна, учитель Великоключівського ліцею 



4. ТИМОФІЇВ Квітослава Мирославівна, учитель Нижньовербізького ліцею 

5. ЮРІЙЧУК Наталія Василівна, учитель Великоключівського ліцею 

 

Список педагогічних працівників, 
які нагороджуються грамотою  

відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради  
 

1. ПЛАТАНОВСЬКА Оксана Михайлівна, учитель Рунгурського ліцею 

2. ЮРІЙЧУК Уляна Володимирівна, учитель Малоключівської гімназії 
3. ЖИЛАК Наталія Іванівна, учитель Печеніжинського ліцею 

4. ДМИТРЕНКО Олеся Ярославівна, учитель Сопівського ліцею 

5. КУЧИРИН Оксана Дмитрівна, учитель Княждвірського ліцею 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури і туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

Спеціаліст І категорії відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 01.03.2023 №30 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 01.03.2023 № 7-д 

 

 

Список учасників для участі у ІІІ етапі  
обласної учнівської олімпіади  

«Як ти знаєш Біблію?» 

 

1. КУЩАК Христина Василівна, учениця 5 класу Великоключівського ліцею 

2. КОРНУТА Лілія Василівна, учениця 6 класу Рунгурського ліцею 

3. ЛАПЧИНСЬКИЙ Артем Васильович, учень 7 класу Рунгурського ліцею  



4. ПАЛІЙЧУК Андрій Іванович, учень 8 класу Печеніжинського ліцею 

5. КАВАЦЮК  Віта Василівна, учениця 9 класу Ковалівського ліцею 

6. СОРИЧ Марина Петрівна, учениця 10 класу Ковалівського ліцею 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури і туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

Спеціаліст І категорії відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

  

 

 

 


